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Klemme

KLS PEN 35-SL

KLS PEN 35-SL

Klemme

Artikelnummer: 07422501
MafRe: 58 x 53 x 23,8 mm

PE/N Klemme zum Einbau in GTA Automatenkasten
als zusatzliche Klemmen oder flr Ersatzbedarf

1 Modul, blau/griin, 76 A, 2 x (1 x 25 mm? + 7 x 4
mm?) fiir NS 35




Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften
Bemessungsbetriebsspannung AC:
Bemessungsstrom:
Polzahl:
berGhrungssicher:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhlse (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhlse (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieRbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

Anschluss 2: Anschlussart:
Anschluss 2: Abisolierlange:
Anschluss 2: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 2: Geeignet fur CU-Leiter:

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhlse (min):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt feindrahtig mit
Aderendhulse (max):

Anschluss 2: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 2: AnschlieRbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

450 V

76 A

Ja

Schrauben

Ja

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?

25 mm?

2.5 mm?

25 mm?

schraubenlos
10 mm

14

Ja

0.5 mm?

4 mm?

0.5 mm?

4 mm?
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Abmessungen
Breite:
Lange:

Hohe:

Materialeigenschaften

Brennbarkeitsklasse nach UL94:

Glihdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

58 mm

53 mm

23.8 mm

VO

960 °C

nein
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